Díe xxto mensis aprilis. Actum Utini in dicto loco videlicet cheche,
presentibus Tomasio olím Fatii speciarii de Utino, Dominicho olim
Francisci de Florentia Utini habitante, provido ser Vininglano quon-
dam Marchi de Florentia et Antonio ", ser Lodovico quondam """ de
Albertis Utini habitante et Antonio sartore quondam Iohannis Zassii
Utini habitante testibus et aliis. Ibique magister Dominicus aurifex de
Brunatiis de Utino tamquam officialis reverendissimi in Christo patris
et domini domini Antoni patriarche Aquilegensis sententiavit et pro-
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nuntiavit marchos CLXVI quarteríi tres onzam ""'* esse boni et ligalis li-
ge secundum pactahabita inter magistros et cetera.

^ Segue oliml depennato

60

1408 aprile 30, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 51.3I/4, f..43r.

Sazum de marchis IIc xxvll.
Die roo< mensis aprfis. Actum in domo habitationis ser Zenobii in loco

dicto la zecha, presentibus Antonio filio ser Henrici de Vendoyo, magistro
Macore lanano filio ser Iacobi aurificís de Montegnaco, magistro Michae-
le cerdone quondam Nicolussii Utini habitante, Antonio quondam lohan-
nis Zassii de Utino et Zenobio quondam Guzin de Florentia Utini habi-
tante testibus et fis pluribus. Magister Dominicus aurifex de Brunatiis de
Utino officialis reverendissimi in Christo patris et domini domini nostri
Antoni Dei gratia patriarche Aquilegensis sententiavit et aprobavit mar-
chos ducentos et >onrl esse bona et ligalis secundum pacta habita inter
magistros et dictum dominum nostrum patriarcham et cetera.

6I

1408 maggio 17, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 5131./4, f. 47t.

Sazum de marchis CLXVI onziis VII et q(uarto) " Io.

Die xl'uo mensis maii. Actum Utini in domo ser Zenobiin loco dicto
la zecha, presentibus Iohanne Paryo quondam '""" de Utino, Nicolao filío
Blasutti in Postcolle habitante, magistro Pasculo barberio, Laurentio la-
nario de Florentia, Andrea cerdone quondam Diezth et Nasutto cerdone
Utini habitante b testibus et aliis pluribus. Magister Dominicus aurífex
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de Brunatiis de Utino officialis reverendissimi in Christo patris et domini
domini Antonii Dei gratia sancte sedis Aquilegensís dignissimi patriar
chae sententiavit et pronunciavit marchos centum et sexaginta sex on-
zias septem et quartum unum esse bonam pfout est pactatum et conven-
tum per dictos magistros et dictum dominum patriarcham.

. " q(uano) in base al testo sottostante, doue il notaio scriue chiararnente qua(t)tt:m
6